
 1 

 
Uchwała Nr 2315/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie czasowego wstrzymania przeprowadzania konkursów. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 512 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z panującą epidemią COVID – 19 i zapobieganiem jej rozprzestrzenianiu 

wstrzymuje się w 2020r. przeprowadzanie niżej wymienionych konkursów, dla których 

organizatorem jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego: 

1) konkursu Wielkopolska Szkoła Roku – ogłoszonego uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 462/2019 z dnia 13 marca 2019r., 

2) konkursu Wielkopolski Nauczyciel Roku – ogłoszonego uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 462/2019 z dnia 13 marca 2019r., 

3) konkursu „Wielkopolska – moja duma” ogłoszonego uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 5775/2018 z dnia 24 sierpnia 2018r., 

4) konkursu „Warto wiedzieć, warto zobaczyć” ogłoszonego uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 5774/2018 z dnia 24 sierpnia 2018r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2315/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 czerwca 2020 r.  

 

W związku z sytuacją epidemiologiczną w naszym kraju i czasowym ograniczeniem 

funkcjonowania jednostek oświaty wymienione w uchwale konkursy nie zostaną 

przeprowadzone w 2020r. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

  

 

 

 


